Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза Василия Ильича Хряева

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 года № 35

Об организации профилактической работы по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма.

В связи с проведением профилактической работы по предупреждению
травматизма в школе, приказываю:

1. Юрасову В.И., зам.директора по ВР:
         1.1. Разработать план мероприятий по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма на учебный год.

  1.2.  Продолжить работу школьного кружка «ЮИД» «Светофор».
2. Классным руководителям:

2.1. Организовать проведение инструктажей по правилам дорожного
движения с обучающимися.

3. Будиловой Н.В. зам. директора по УВР, классным руководителям:
3.1. Организовать проведение родительских собраний по вопросам
профилактики детского травматизма с использованием материалов по
ДТП.

4. Разина Д.В.:
Назначить руководителем кружка «ЮИД» «Светофор».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                               Н.Н. Парфенова
им. В.И. Хряева

	Bookmarks
	П_Р_И_К_А_З
	27._08._2024_года_______________________

		2025-02-11T18:22:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ИЛЬИЧА ХРЯЕВА